





## 111年10月份 月報表

日	憑證編號	類別	社團	來源/用途	支出	收入	餘額
		上期結轉					\$1,631,789
5	11110-01	學生活動費	行政中心	學生會-學生活動費退費	\$1,600		\$1,630,189
5	11110-02	零用金	行政中心	九月零用金	\$3,510		\$1,626,679
5	11110-03	零用金	立法中心	議會九月零用金	\$4,394		\$1,622,285
5	11110-04	預付款	行政中心	111-1四屬性及自治性例會	\$23,800		\$1,598,485
5	11110-05	預付款	行政中心	111學年度部員說明會	\$1,270		\$1,597,215
5	11110-06	膳食費	行政中心	111學年度進修部社團幹部知能研習營	\$3,600		\$1,593,615
5	11110-07	印刷費	行政中心	111學年度進修部社團幹部知能研習營	\$5,110		\$1,588,505
5	11110-08	印刷費	行政中心	111學年度進修部社團幹部知能研習營	\$112		\$1,588,393
5	11110-09	講師費	行政中心	111學年度進修部社團幹部知能研習營	\$3,200		\$1,585,193
5	11110-10	文具用品	行政中心	111學年度進修部社團幹部知能研習營	\$1,721		\$1,583,472
5	11110-11	報名費	行政中心	111暑期「大專學生社團負責人研習會」	\$6,300		\$1,577,172
5	11110-12	學生活動費	行政中心	學生會-學生活動費退費	\$3,200		\$1,573,972
5	11110-13	學生活動費	行政中心	學生會-學生活動費退費	\$16,000		\$1,557,972
5	11110-14	預付款	行政中心	新生盃創意歌唱比賽	\$165,085		\$1,392,887
14	11110-15	學校補助	行政中心	111暑期「大專學生社團負責人研習會」		\$6,300	\$1,399,187
14	11110-16	學校補助	行政中心	111學年度進修部社團幹部知能研習營		\$13,743	\$1,412,930
20	11110-17	學校補助	行政中心	三合一選舉當選帆布條		\$15,500	\$1,428,430
				以下空白			

財務部長簽章		11110-01因退學，老師先行處理，學生活動費全額 800元加系學會費 800元，共 1,600 11110-12學生活動費退費全額，新臺幣 800元整，共四人。 11110-13學生活動費退費全額和系學會費，新臺幣 1,600元整，共十人。
經費稽核召委簽章		/23
議長簽章		/24
會長簽章		/25

